
Anunt de atribuire numarul 195129/16.12.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA 

CONSTANTA 

Adresa:  STR.LACULUI, NR.14,LOC. CONSTANTA , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900415 , Constanta , Romania , Email:  

ajofm@ct.anofm.ro , Tel.:  +40 0241481531 , Fax:  +40 0241673840 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    1. Furnizare echipamente IT si 

pachet software si sisteme informatice necesara în vederea implementarii 

proiectului „SOPIM-Servicii de Ocupare pentru o Piata Inclusiva a Muncii”- 

ID 154577 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contractul va cuprinde furnizare 

echipamente IT si pachet software si sisteme informatice in vederea dotarii 

salii Centrului propriu de formare profesionala a adultilor din cadrul AJOFM 

Constanta, pentru asigurarea conditiilor optime desfasurarii cursurilor 

(inclusiv cursuri de limbi straine) - in vederea formarii somerilor inregistrati 

in baza de date a institutiei, conform caietului de sarcini anexat - proiectului 

„SOPIM-Servicii de Ocupare pentru o Piata Inclusiva a Muncii”- ID 154577 . 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    30213100-6 - Computere portabile (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381883/10.11.2015 16:07 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    199,050 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



283  / 02.12.2015  165,594.56 RON 

Castigator CUI Adresa 

FORTE SYSTEMS SRL RO1884258 CONSTANTA, STR. 

ZBURATORULUI, NR. 4(BDUL. ALEXANDRU LAPUSNEANU, NR. 163C), 

CONSTANTA, 900419, Constanta 

Total (fara TVA): 165,594.56 RON 

 


